
Zarządzenie  Nr 163.2024 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 11.06.2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. naboru, oceny oraz rozliczania 

wniosków w ramach Programu udzielania dotacji celowej na realizację zadań związanych z 

zatrzymaniem wód opadowych i roztopowych na terenie gminy Boguchwała na lata 2021-

2024 pn. Wodnik  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2024.609 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XXXVI.412.2021 Rady Miejskiej  

w Boguchwale z dnia 27 maja 2021r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 

na realizację zadań związanych z zatrzymaniem wód opadowych, zarządzam co następuje: 

§ 1 

 § 1 ust. 3  Zarządzenia Nr 70.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 04.04.2023 roku w sprawie 

powołania komisji ds. naboru, oceny oraz rozliczenia wniosków w ramach Programu 

udzielania dotacji celowej na realizację zadań związanych z zatrzymaniem wód opadowych i 

roztopowych na terenie gminy Boguchwała na lata 2021-2024 z późn. zm. otrzymują nowe 

brzmienie : 

Powołuję Komisję ds. rozliczenia wniosków w składzie: 

1. Paweł Midura  – zastępca Burmistrza Boguchwały 

2. Nina Potęcka - pracownik Referatu Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego  

w Boguchwale 

3. Edyta Gąsior-Pernal- pracownik Referatu Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w 

Boguchwale 

4. Sylwia Kowal- pracownik Referatu Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego  

w Boguchwale  

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 108.2023 Burmistrza Boguchwały z dnia 30 maja 2023 roku  

w sprawie zmiany składu komisji ds. naboru, oceny oraz rozliczenia wniosków w ramach 

Programu udzielenia dotacji celowej na realizację zadań związanych z zatrzymaniem wód 

opadowych i roztopowych na terenie gminy Boguchwała na lata 2021-2-024 pn. Wodnik. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


